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HELGKOLLO 

Barn och Ungdomar 



Helgkollo i Trosa skärgård  
- information till dig som är förälder. 
 
Alla behöver ha en bra fritid. För en del barn kan en bra fritid vara 

extra viktigt. Att åka på helgkollo och träffa samma barn och ledare 

en gång i månaden kan vara en bra fritid.   

Ett helgkollo där man är trygg med sina kompisar så man vågar 

prova på nya aktiviteter.  

Som kan ge varje barn ökade färdigheter och social kompetens.  

Med vana ledare som kan inspirera till delaktighet 

och nya upptäckter av sig själv, av andra och sina 

förmågor.  

Och framförallt, på kollo har man roligt! 

 

Idén med helgkollo är att erbjuda barn och 

ungdomar en helg där de kan slappna av och ha roligt i en 

gemenskap med vuxna. En helg som känns tryggt för dig som 

förälder att skicka ditt barn till. Helgkollo erbjuder en samvaro där 

ditt barn eller ungdom får prova på och delta i både lek och 

vardagsrutiner utifrån de egna förutsättningarna. På helgkollo kan 

man t.ex. sova i ett indiantält, spela teater, rida (Helgkollo tonår) 

upptäcka naturen, spela pingis eller paddla. Viktigt är att man har 

lust eller vill upptäcka en lust till att göra något roligt.  

Verksamheten riktar sig till barn och ungdomar som av olika skäl 

har svårt att hitta en meningsfylld fritid på helgerna.  

En verksamhet för barn i familjer som behöver avlastning men där 

man också vill ge dem en extra upplevelse av goda kamrater och 

möjlighet att utvecklas som person i en grupp.  

Barn som kan behöva en positiv skjuts i sin sociala utveckling 

genom bra aktiviteter under ledning av erfarna kolloledare. 

Kolloledare med utbildning och vana att arbeta med 

barn med olika talanger och svårigheter. 

 

Helgkollo åker vi på en gång i månaden med uppehåll 

över sommar- och jullov. Helgen börjar på fredag 

eftermiddag då vi tillsammans åker ut till kollogården.  

På söndag eftermiddag kommer vi hem i tid för att familjerna ska 

hinna få lite helgtid tillsammans innan en ny vecka drar igång.  

Före och efter varje helgkollo har vi kontakt med varje familj.  

Det goda samarbetet med föräldrar bidrar till att 

barnet/ungdomen får en bra kollohelg. 

 

Du är hjärtligt välkommen att kontakta oss om du har frågor kring 

Helgkollo. 


